
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
Општинско веће
Број.I-06-12/2012-3
Датум: 24.07.2012.

70.На основу члана 47.Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“129/2007) и члана 61.Статута општине 
нова Црња(„Службени лист Општине Нова 
Црња“број 9/2008),члана 37.Пословника о 
раду Општинског  већа бр:I-06-10/2012 од 
11.06.2012,општине Нова Црња,на седници 
одржаној дана 24.07.2012, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

Именују се за чланове Савета  за 
миграције општине Нова Црња у следећем 
саставу:

1. Миланков Пера – Председник општине 
Нова Црња
2. Степановић Зорица – повереник за 
избеглице
3. Тодоров Миле –Председник Скупштине 
општине Нова Црња
4. Каран Савка – радник локалне 
самоуправе
5. Марсенић Мирјана –потпредседница 
Црвеног крста нова Црња
6. Зукић Зоран-директор ОШ“Станко 
Крстин“Радојево
7. Ковачевић Љиљана – директор Центра за 
социјални рад Нова Црња
8. Бракус Владимир – Помоћник 
председника општине Нова Црња

Ово Решење објавити у Службеном 
листу општине Нова Црња.

                        Председник:
Пера Миланков

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-87-3/12
ДАНА:25.07.2012 године
Н  О  В  А    Ц  Р  Њ  А

71.На основу чл.44.Закона о 
локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“. 
бр.129/07) и чл.31.и 32 Закона о ванредним 
ситуацијама(„Сл.гласник РС“бр.119/09) на 
предлог Штаба за ванредне ситуације 
општине Нова Црња ,д о н о с и м

 О Д Л У К У

I

ПРОГЛАШАВА СЕ елеметарна 
непогода –суша   на територији општине 
Нова Црња.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном 
листу општине Нова Црња.“

Председник општине
Пера Миланков

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
Општина Нова Црња

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   22  .    Нова Црња  27.07  .  2012 .   године        Број  :  _________  8.__  ___________  _  



-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-1
Дана: 27.07. 2012. године 

         72.  На основу  чл. 32. став 1. тачка 20. 
Закона о локалној самоуправи (“Сл. гл. РС”, 
број 129/07),  чл. 41. став 1. тачка 5.Статута 
општине  Нова  Црња  (“Сл.  лист  општине 
Нова  Црња”,  број  9/08)   ,  Скупштина 
општине Нова Црња на седници одржаној 
дана 27.07.2012. године, донела је:

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ 

ЗА ЛОКАЛНО ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
( КЛЕР)

   
Члан 1.

          У оквиру Општинске управе Нова 
Црња формира  се Канцеларија  за  локално 
економски  развој  општине  Нова  Црња  (у 
даљем тексту КЛЕР), са седиштем у Новој 
Црњи, улица ЈНА 110

Члан 2.
                 Канцеларија се оснива у циљу 
стварања услова за квалитетнији економски 
развој Општине 
           Задаци КЛЕР-а су :

- пружање  подршке  у  процесу 
стратешког планирања;

- подстицаја  финансирања,  односно 
давање  подршке  процесу 
инвестирања;

- промоција  предузетништва  и 
стварање  предуслова  за  повећање 
квалитета живота;

- пружаењ савета;
- унапрђење  односа  са  централним 

институцијама  одговорним  за 
економски развој;

- пружање  подршке  локалном 
пословном окружењу и 

- одржавање постојећих,  привлачење 
нових  и  ширење  локалних 
пословиних активностиЧ

- подршка  организацији  локалне 
самоуправе  у  реализацији  задатака 
КЛЕР-а  кроз  иницирање, 
управљање,  надзор  и  реализацију 
пројеката и осталих послова из 

-

области локалног економског развоја.

Члан 3.
           За рад КЛЕР-а  задужује се  начелник 
Општинске  управе  као  координатор  рада 
КЛЕР-а
           Избор лица за послове у КЛЕР-у 
врши  начелник  Општинске  управе  Нова 
Црња 
           Усклађивање  Правилника  о 
систематизацији  и  организацији  радних 
места,  броју  и  структури  запослених 
извршиће  се  након  ступања  на  снагу  ове 
одлуке 

Члан 4.
            Административне послове за 
потребе КЛЕР-а обављаће Општинска 
управе .

Члан 5.
  Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у Службеном 
листу Нова Црња.    
 

  Председник  СО 
Миле Тодоров

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-2
Дана: 27.07. 2012. године 

        73.   На основу  чл. 32. став 1. тачка 20. 
Закона о локалној самоуправи (“Сл. гл. РС”, 
број 129/07), чл. 40. Статута општине Нова 
Црња (“Сл. лист општине Нова Црња”, број 
9/08) и чл. 136.  Пословника Скупштине 
општине Нова Црња(“Сл. лист општине 
Нова Црња”, број 7/12),  Скупштина 
општине Нова Црња, на предлог Одбора за 
административно-мандатна питања, на  
седници одржаној дана 27.07.2012. године, 
донела је:

ОДЛУКУ О
О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НАКНАДЕ 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА И РАДНИХ ТЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  173  



Члан 1.
           Одборницима СО Нова Црња, радних 
тела, одбора и комисија СО Нова Црња за 
присуство  на  седници  припада  накнада  у 
висини од 1500,00 динара 
           Ова  наканада  се  исплаћује  за 
присуствовање седници на  крају седнице.
           Уколико   се  напусти  седница 
Скупштине,  радног  тела,  одбора  или 
комисије, накнада неће бити исплаћена.

Члан 2.
         Одборницима СО, члановима радних 
тела,  одбора  и  комисија  СО  припада 
дневница  за  службено  путовање  и  она 
износи:
          За службено путовање у земљи 5% од 
просека  привреде  Републике  Србије  за 
претходини  месец,  односно  75%  за 
путовање у иностранство.

Члан 3.
        Одборници СО имају право на месечну 
накнаду у износу од 4.000,00 динара 
месечно 
        Одборницима СО, члановима радних 
тела,  одбора  и  комисија  СО  припадају  и 
путни  трошкови  у  висини  цене  аутобуске 
карте.

Члан 4.
        О спровођењу ове Одлуке стараће се 
рачуноводство Општине Нова Црња. 
 
        Ова одлука  ступа  на  снагу даном 
доношења  и биће  објављена у  Службеном 
листу Нова Црња.    
 

  Председник  СО 
Миле Тодоров

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-

   Број: II-06-13/12-3
   Дана: 27.07. 2012. године 

Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

74.На  основу  чл.14.  Закона  о 
локалним  изборима  («Сл.гласник  РС» 
бр.129/07), Скупштина општине Нова Црња 
на  седници  одржаној  дана 
27.07.2012.године, 
д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА, 
СЕКРЕТАРА,ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА, 
ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА  ЧЛАНОВА

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА

I

Разрешавају се са дужности:

Председника изборне комисије 
општине Нова Црња

Алексић Смиљка,дипл.правник из 
Српске Црње

Заменика председника изборне 
комисије општине Нова Црња

Стојаковић Петар,дипл.правник из 
Војвода Степе

Секретара изборне комисије 
општине Нова Црња

Томин Јасмина, дипл.правник из 
Српске Црње

Заменика секретара изборне 
комисије општине Нова Црња

Ђого Светлана, дипл.правник из 
Војвода Степе

Члана изборне комисије општине 
Нова Црња:

Немет Золтан из Нове Црње
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Вуковић Душан из Српске Црње 
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња
Клаћ Милорад из Војвода Степе
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Бјелица Јелена из Српске Црње
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Стоилков Божидар из Српске 

Црње

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  174  



Заменика члана изборне комисије 
општине Нова Црња

Пејић Анка из Нове Црње
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Савић Миомира из Српске Црње
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Дајин Стеван из Радојева
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Попов Нада из Александрова
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Терзин Весна из Војвода Степе
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Танок Шандор из Нове Црње
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Перон Вилмош из Тобе
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Стеванов Бранислав из Радојева
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Кандић Јелена из Радојева 
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Обрадовић Милан из Војвода 

Степе
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Савић Славиша из Војвода Степе 
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Куручев Васа из Александрова
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Тодоров Снежана из Радојева
Члана изборне комисије општине 

Нова Црња:
Дошлов Горан из Српске Црње
Заменика члана изборне комисије 

општине Нова Црња
Бјелајац Татјана из Српске Црње  

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња».

Председник Скупштине
Тодоров Миле

Република Србија – АПВ
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-4
Дана: 27.07. 2012. године 

75.На основу члана 14. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник 
РС“ број 129/2007), члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007) и члана 41.став 
1, тачка 20. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ 
9/2008), Скупштина општине Нова Црња, 
на седници одржаној дана 27.07.2012. 
године, доноси следећe

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА,
СЕКРЕТАРА, ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА,  ЧЛАНОВА И 
ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА

Члан 1.

Именује се Изборна комисију 
општине Нова Црња, на предлог 
одборничких група а сразмерно броју 
одборника и то:
1. Алексић Смиљка, дипл. правник, за 
председника - на предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
2. Стојаковић Петар, дипл. правник,  за зам. 
председника - на предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
3. Томин Јасмина, дипл. правник,  за 
секретара  

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”               Страна__    __  175  



4. Ђого Светлана, дипл. правник,  за 
заменика секретара 
5. Петров Жарко за члана - на предлог 
одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
6. Вуковић Душан за заменика члана - на 
предлог одборничке групе
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
7. Жвиждак Александар за члана - на 
предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
8. Савић Миомира за заменика члана- на 
предлог одборничке групе
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
9. Стоилков Божидар  за члана - на 
предлог одборничке групе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС)
10. Ристин Жељко  за заменика члана- на 
предлог одборничке групе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС)
11. Бицок Илонка за члана - на предлог 
одборничке групе
 „САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-
ИШТВАН ПАСТОР“ 
12.Б Швелер Атила  за заменика члана - на 
предлог одборничке групе 
„САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-
ИШТВАН ПАСТОР“ 
13. Кљајић Милош  за члана - на предлог 
одборничке групе 
ГРУПА ГРАЂАНА ''ДРАГИША 
ЛАТИНОВИЋ-СОЛИДАРНОСТ''
14.Стеванов Бранислав  за заменика члана - 
на предлог одборничке групе 
„ГРУПА ГРАЂАНА ''ДРАГИША 
ЛАТИНОВИЋ-СОЛИДАРНОСТ''“ 

15. Олћан Александар  за члана - на 
предлог одборничке групе 
„ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ“  
16. Чудић Милан  за заменика члана - на 
предлог одборничке групе
 „ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ“ 

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-5
Дана: 27.07. 2012. године 
Н О В А  Ц Р Њ А

76.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
27.07.2012.године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА

I
И м е н у ј у се чланови Управног 

одбора Дома здравља Српска Црња, 
1. Дамјанов Бранислав ,представник 

оснивача,
2. Томин Драган, представник 

оснивача,
3. Васиљевић Милорад, представник 

оснивача,
4. Савановић Др. Биљана , 

представник запослених, и
5. Старовлах Зорица , представник 

запослених.  

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  176  



    

II
Ступањем на снагу овог 

Решења престаје дужност досадашњег 
председника и чланова.

III
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Тодоров Миле 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-6
Дана: 27.07. 2012. године 
Н О В А  Ц Р Њ А

77.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 22 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној 
дана27.07.2012.године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА

I
И м е н у ј у   се чланови Надзорног 

одбора Дома здравља Српска Црња,  
1. Тошић Тања, представник 

оснивача,
2. Швелер Атила, представник 

оснивача,
3. Уљаревић Смиљка ,мр. 

фармације, представник запослених.  
    

II
Ступањем на снагу овог Решења 

престаје дужност досадашњег председника 
и чланова.

III
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Тодоров Миле 

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-

   Број: II-06-13/12-7
   Дана: 27.07. 2012. године 

Н О В А  Ц Р Њ А

78.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ), члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и члана 10 Одлуке о оснивању 
Центра за социјални рад Нова Црња 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 5 /06 ), Скупштина општине Нова 
Црња на својој седници одржаној дана 
27.07.2012.године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД

  - НОВА ЦРЊА

I
 И м е н у ј у  се чланови Управног 

одбора Центра за Социјални рад Нова Црња 

1. Тот Ласло , представник 
оснивача,

2. Тодоров Миле, представник 
оснивача,

3. Бицок Тибор, представник 
оснивача,

4. Поповић Нада, представник 
запослених и

5. Ђорђевић Радица, представник 
запослених.  

II

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  177  



Ступањем на снагу овог Решења престаје 
дужност досадашњег председника и 
чланова.

III
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-8
Дана: 27.07. 2012. године 
Н О В А  Ц Р Њ А

79.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ), члана 22 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и члана 10 Одлуке о оснивању 
Центра за социјални рад Нова Црња 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 5 /06 ), Скупштина општине Нова 
Црња на својој седници одржаној дана 
27.07.2012.године  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД

  - НОВА ЦРЊА

I
И м е н у ј у се чланови Надзорног 

одбора Центра за Социјални рад Нова Црња 

1. Дамјанов Бранислав , представник 
оснивача,

2. Кудра Бојана, представник 
оснивача и

3. Попов Саша, представник 
запослених.   

II
Ступањем на снагу овог Решења 

престаје дужност досадашњег председника 
и чланова.

III
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине
Тодоров Миле 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-9
Дана: 27.07. 2012. године 
Н О В А  Ц Р Њ А

80.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 
27.07.2012.године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

 „ЂУРА ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
И м е н у ј у се чланови Управног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, 

1.Алексић Смиљка , представник 
оснивача,

2.Илисин Мирослав, представник 
оснивача,

3.Радин Владан, представник 
оснивача,

4.Ђурановић Наста , представник 
запослених, и

5.Обреновић Велинка , представник 
запослених.   

II
Ступањем на снагу овог Решења 

престаје дужност досадашњег председника 
и чланова.

III

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна_    __  178  



Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-10
Дана: 27.07. 2012. године 
Н О В А  Ц Р Њ А

81.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 22 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 
27.07.2012.године  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

 „ЂУРА ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
И м е н у ј у се чланови Надзорног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, 
1.Васиљевић Милорад , 

представник оснивача,
2.Тошић Кристина, представник 

оснивача,и
3.Фаранов Небојша , представник 

запослених.     
II

Ступањем на снагу овог Решења 
престаје дужност досадашњег председника 
и чланова.

III
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
Број: II-06-13/12-12
Дана: 27.07. 2012. године 
Н О В А  Ц Р Њ А

82.На  основу  члана  35.  став  7. 
Закона  о  планирању  и  изградњи 
("Службени Гласник  РС",бр.  72/09,  81/09-
исправка, 64/10-УС и 24/11) и члана 41.став 
1.тачка  6. Статута  Општине  Нова 
Црња("Службени лист општине Нова Црња 
" бр. 9/08), Скупштина општине Нова Црња 
на  седници  одржаној  27.07.  2012.  године, 
доноси

ОДЛУКУ 

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА 

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКО-

РЕКРЕАТИВНОГ КОМПЛЕКСА 

У К.О. СРПСКА ЦРЊА

Члан 1. 
Овом одлуком доноси се План 

детаљне регулације туристичко-спортско-
рекреативног комплекса у к.о. Српска 
Црња(у даљем тексту: План), који је 
израђен од стране ЈП "Завод за урбанизам 
Војводине" Нови Сад, ул. Железничка бр. 
6/III, под бројем Е-2392, а који је саставни 
део ове Одлуке.

Члан 2.
План се састоји из текстуалног дела 

и графичког дела. 

Текстуални део Плана се објављује 
у "Службеном листу општине Нова Црња".

Графички део Плана садржи:

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  179  



Редн
и 

број

Назив графичког 
приказа

Размера

1.

1.1.

1.2.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Постојеће стање

Положај предметног 
простора у ширем 
окружењу -
Извод из ППО Нова 
Црња 

Постојећа функционална 
организација простора 
са приказом власништва 

Планска решења

Граница  простора 
обухваћеног Планом са
одређивањем површина 
јавне намене 

Подела простора на 
карактеристичне целине 
и зоне

Намена површина са 
саобраћајном 
инфраструктуром, 
регулацијом и 
нивелацијом

Водопривредна 
инфраструктура

Електроенергетска, ЕК и 
гасна инфраструктура

Карактеристични 
попречни профили 

----

 1 : 2500

 1 : 2500

 1 : 2500

 1 : 2500

 1 : 2500

 1 : 2500

 1 : 200

Члан 3. 
Плансе  потписује,  оверава  и 

архивира у складу са Законом о планирању 
и изградњи.

План је израђен у 5 (пет) примерака 
у  аналогном  и  6 (шест)  примерака  у 
дигиталном облику.

Један примерак донетог, потписаног 
и овереног Плана у аналогном облику и 

један  примерак у  дигиталном облику чува 
се у архиви Скупштине општине.

Три примерка донетог, потписаног и 
овереног  Плана у аналогном облику и  три 
примерка у дигиталном облику чувају се у 
општинском  органу  управе  надлежном  за 
спровођење плана. 

Један примерак донетог, потписаног 
и  овереног  Плана у  аналогном  облику  и 
један  примерак у  дигиталном облику чува 
се  у  ЈП "Заводу  за  урбанизам Војводине" 
Нови Сад.  

Један  примерак  донетог  Плана  у 
дигиталном облику чува се у министарству 
надлежном  за  послове  просторног 
планирања и урбанизма.

Члан 4. 
Ова  одлука  ступа  на  снагу  осмог 

дана  од  дана  објављивања  у  "Службеном 
листу општине Нова Црња".

Председник Скупштине 
Тодоров Миле

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  180  



С а д р ж а ј : _______________               ____                     _                    _Страна :_  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

70.Решење о именовању чланове Савета  за миграције општине Нова Црња.........................171

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

71.Одлука о проглашењу елеметарне непогоде –суша,на територији општине Нова 
Црња....................................................................................................................................................171

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

72.Одлука о образовању Канцеларије за локално-економски развој..............................173
73.Одлука о утврђивању висине накнаде одборника Скупштине општине Нова Црња
 и радних тела Скупштине општине Нова Црња...............................................................173
74.Решење о разрешењу председника,заменика  председника, секретара, заменика 
секретара,чланова и заменика чланова Изборне комисије општине Нова Црња...........174
75.Решење о именовању председника,заменика председника, секретара, заменика 
секретара,чланова и заменика чланова Изборне комисије општине Нова Црња...........175
76.Решење о именовању чланова Управног одбора Дома Здравља Српска Црња.........176
77.Решење о именовању чланова Надзорног одбора Дома Здравља Српска Црња.......177
78.Решење о именовању чланова Управног одбора Центра за социјални рад Н.Црња.177
79.Решење о именовању чланова Надзорног одбора Центра за социјални рад НЦрња178 
80.Решење о именовању чланова Управног одбора Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
Српска Црња..........................................................................................................................178
81.Решење о именовању чланова Надзорног одбора Народне библиотеке Ђура Јакшић“ 
Српска Црња..........................................................................................................................179
82.Одлука о доношењу плана детаљне регулације Туристичко-спортско-рекреативног 
комплекса у К.О. Српска Црња...........................................................................................179

“Службени лист општине Нова Црња” издаје и штампа орган управе општине 
Нова Црња,

23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого.Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
 /евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби.

Б  рој 8     ___        2  7.07.2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”                 Страна__    __  181  


